Utskriftsdato: 26.04.2024
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Blokkebaerhauag

Blo kkebaer'haug en

Det tas forbehold om riktigheten eller fullstendigheten av opplysningene i dette dokumentet. Det kan ikke rettes krav som folge av at disse opplysningene benyttes som grunnlag for beslutninger.

O Grensepunkt - offentlig godkjent
A Grensepunkt - bolt

Grensepunkt - kors

_____________ Elendomsgrense - omtvistet Eiendomsgrense - lite nayaktig Grensepunkt - lite noyaktig

Eiendomsgrense - mindre neyaktig

————— Hjelpelinje vegkant . Grensepunkt - mindre neyaktig

Eiendomsgrense - middels noyaktig

Hjelpelinje fiktiv
Eiendomsgrense - noyaktig

Hijelpelinje punktfeste
Hjelpelinje vannkant

. Grensepunkt - middels neyaktig

[=] Grensepunkt - rer
Eiendomsgrense - svart neyaktig . Grensepunkt - neyaktig .

. Grensepunkt - hjelpepunkt / annet
Eiendomsgrense - uviss nayaktighet . Grensepunkt - svaert neyaktig

. Grensepunkt - uten klassifisering



Areal og koordinater for eiendommen

Areal

Representasjonspunkt
Grensepunkter

# Nord Ost

1 6684880,82 280964,04
2 6684877,68 280956,94
3 6684873,53 280954,52
4 6684869,21 280952,06
5 6684859,03 280954,75
6 6684855,87 280960,17
7 6684850,24 280973,71
8 6684876,41 280980,67

606,50 m?

Koordinatsystem

Nayaktigh.

10cm

10cm

10cm

10cm

10cm

10cm

10cm

10cm

Arealmerknad

EUREF89 UTM Sone 32 Nord 6684861,8

Nedsatt i

Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)
Ikke spesifisert (IS)

Ikke spesifisert (IS)

Grensepunkttype

Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)
Umerket (56)

Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)
Off. godkjent grensemerke (51)

Off. godkjent grensemerke (51)

Ost  280959,09

Grenselinjer (m)
Lengde Radius
17,20
7,76
4,80
4,97
11,67 7,37
6,27
14,72 49,60

27,08



